
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/363/17 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/205/16 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30 czerwca 

2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oborniki Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Trzebnicy, Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/205/16 z dnia 30 czerwca 2016 roku § 10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"odpady ulegające biodegradacji (odpady zielone) - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z zabudowy 

jednorodzinnej oraz nie rzadziej niż raz w tygodniu z budynków wielolokalowych, w okresie wegetacyjnym 

roślin tj. od 1 kwietnia do 30 listopada każdego roku. Poza wskazanym sezonem wegetacyjnym odpady 

ulegające biodegradacji odbierane będą nie rzadziej niż raz w miesiącu;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5396


		2017-12-18T10:59:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




